
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6HMAGY/GEFV9A5RMDUB7JA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 20 de Agosto de 2018 • Ano VI • Nº 1168

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
• Extrato de Contrato N° 20180702001 Pregão Presencial Nº 

07.002/2017 - Objeto: Serviços de implantação de nova sinalização 
vertical e horizontal nas vias públicas da sede do município, bem como de 
reposição e serviço de manutençao semafórica no Município de São 
Benedito/CE. 



 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº20180702001- INFRA -I | OBJETO: os SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE NOVA 
SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL NAS VIAS PÚBLICAS DA SEDE DO MUNICÍPIO, BEM COMO 
DE REPOSIÇÃO E SERVIÇO DE MANUTENÇAO SEMAFÓRICA NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE 
|PREGÃO PRESENCIAL  Nº07.002/2017- PP VALOR GLOBAL: R$ 99.970,000(NOVENTA E NOVE MIL, 
NOVECENTOS E SETENTA REAIS) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:07.01.04.122.04.022.065
ELEMENTO DE DESPESAS :33.90.39.00 E 44.90.52.00 | SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO 
– SECRETÁRIA DE IFRA ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL, representada por JAIME 
GOMES DA FONSECA FILHO e de outro lado a empresa NEWTEC PRODUTOS INTELIGENTES LTDA    
CNPJ:02.705.910/0001-03 
 NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU SOCIO ADMINISTRADOR Sr: JOSE LUCIO LIRA. DATA DE 
SUA ASSINATURA: EM  02 de Julho de 2018. | VIGENCIA:  ATE  31 DE dezembro DE 2018.

.
                                                                      
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6HMAGY/GEFV9A5RMDUB7JA

Segunda-feira
20 de Agosto de 2018
2 - Ano VI - Nº 1168

Extratos de Contratos


		2018-08-20T15:29:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




